
město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj 
/ IČ 00273571 / č. ú. 19 1628561/0100 /    

 

Městský úřad Holice *muhoss01763628* 

stavební úřad 
 

Č.j.: MUHO/15619/2023   
Spis.zn: 
Počet listů: 
Počet příloh: 

MUHO 10543/2023/SÚ/Rei 
 

  
 
 

Vyřizuje: 
 
Telefon: 
E-mail: 

Pavel Reinberg 
oprávněná úřední osoba 
466 741 255 
reinberg@mestoholice.cz 
 

Datum:         26.05.2023 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 

 

Městský úřad Holice, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních komunikací a veřejně 
přístupných komunikací (dále jen správní orgán) dle ust. § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních komunikacích), dále 
dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit ve věci 
oznámení o zahájeném řízení ze dne 17.04.2023 vedené pod Čj.: MUHO/11721/2023 v žádosti, kterou 
podalo dne 04.04.2023 
 
Město Holice, Odbor správy majetku a výstavby města, IČO 00273571, Holubova 1, 534 01 Holice v 
Čechách 

(dále jen žadatel) o vydání deklaratorního rozhodnutí na určení, že se na pozemcích parc. č. 403/6 a parc. č. 
404/1 vše v katastrálním území Holice v Čechách, zapsané na LV 10005, jehož vlastníkem je město Holice, 
nachází pozemní komunikace v souladu s ust. § 142 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. 

Vymezené území dotčené vlivy budoucího rozhodnutí a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, o 
nichž se rozhodnutím bude rozhodovat: 

Jedná se o přímo dotčené pozemky vč. druhů pozemků:  

- parc. č. 403/6 (ostatní plocha – neplodná půda), parc. č. 404/1 (ostatní plocha – manipulační plocha) 
vše v katastrálním území Holice v Čechách.  

sousední pozemky, které jsou ve vlastnictví žadatele a mohou být jakýmkoli způsobem tímto řízením 
dotčeny:  

- parc. č. 403/1, 411/1 vše v katastrálním území Holice v Čechách 

sousední pozemky, které nejsou ve vlastnictví žadatele a mohou být jakýmkoli způsobem tímto řízením 
dotčeny:  

- pozemky parc. č. 402/3, 403/2, 403/3, 403/4, 403/5, 404/2, 404/3, 404/4, 404/5, 405/2, 405/5, 405/8, 
405/18, 406/1 a 408/3 všechny v katastrálním území Holice v Čechách 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- Holice v Čechách ul. Hradecká čp. 1034, čp. 1261 a čp. 1262 
 

Dnem podání bylo zahájeno řízení podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb, správního řádu, jedná se o 
deklaratorní rozhodnutí, na určení, že pozemky parc. č. 403/6 a parc. č. 404/1 vše v katastrálním území 
Holice v Čechách, zapsané na LV 10005, jehož vlastníkem je město Holice, nachází pozemní komunikace 
v souladu s ust. § 142 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. 



Č.j. MUHO/15619/2023 str. 2 

 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj 
/ IČ 00273571 / č. ú. 19 1628561/0100 /    

 

Na základě toho bylo dle § 49 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb., nařízeno na den 23.05.2023 v 09:30 hod. na 
místě určeném ústní jednání, kde byl silniční správní úřad přítomnými účastníky řízení informován, že jsou 
vlastníky pozemků parc. č. 402/3 a parc. č. 403/5 vše v k. ú. Holice v Čechách, označené jako garáže č. 1 a 
č. 2, kdy za dobu vlastnictví se nesčetněkrát stalo, že před zmíněnými garážemi se nacházelo zaparkované 
vozidlo, které znemožňovalo vjezd, případně výjezd ze samotné garáže. Dále shodně uvedli, že souhlasí 
s návrhem města Holice, aby prostranství nacházející se na pozemcích parc. č. 403/6 a parc. č. 404/1 vše 
v k. ú. Holice v Čechách nabylo statutu pozemní komunikace. 

Závěrem bylo silničním správním orgánem konstatováno, že všichni zde přítomni vyslovili souhlas, že nemají 
s žádostí navrhovatele s určením, že na zmíněných pozemcích se nachází pozemní komunikace žádné 
námitky. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Holice, stavební úřad, č. dv. 215, úřední dny 
pondělí a středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin. Po uplynutí 10 dnů ode dne sejmutí 
tohoto sdělení z úřední desky, správní orgán ve věci rozhodne. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Podle § 144 odst. 1, 2) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozumí se 
řízení s velkým počtem účastníků řízení s více než 30 účastníky. V tomto případě o zahájení řízení lze 
účastníky uvědomit veřejnou vyhláškou. Řízení je zahájeno uplynutím lhůty stanovené ve veřejné vyhlášce; 
lhůta nesmí být kratší než 15 dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce.  
 
 
 
 
         
  
Helena Sedláková v.r. 
vedoucí 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Holice 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

Město Holice, Odbor správy majetku a výstavby města, IDDS: hwkbrgj 
sídlo: Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2) správního řádu a další dotčené osoby – veřejná vyhláška 

Bc. Alexandra Kamenická, Husova č.p. 1127, 534 01 Holice v Čechách 
Miloš Musil, Winternitzova č.p. 1880, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3 
Karel Hampl, Hradecká č.p. 294, 534 01 Holice v Čechách 
Kateřina Jožáková, Husova č.p. 537, 534 01 Holice v Čechách 
Roman Jožák, Husova č.p. 537, 534 01 Holice v Čechách 
Tomáš Zavřel, Stavařov č.p. 91, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 



Č.j. MUHO/15619/2023 str. 3 

 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj 
/ IČ 00273571 / č. ú. 19 1628561/0100 /    

 

Hana Košťálová, náměstí E. F. Buriana č.p. 651/10, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Markéta Vohralíková, Na Mušce č.p. 1031, 534 01  Holice v Čechách 
Václav Vohralík, Na Mušce č.p. 1031, 534 01 Holice v Čechách 
Ing. Jindřich Hlaváček, K Višňovce č.p. 2009, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
Leoš Hlaváček, Bokova č.p. 404, Pardubičky, 530 03 Pardubice 3 
Jana Bidlová, Na Mušce č.p. 1030, 534 01 Holice v Čechách 
Marcel Rosocha, 9. května č.p. 1266, 534 01 Holice v Čechách 
Hana Brandová, Husova č.p. 415, 534 01 Holice v Čechách 
Ing. Petr Sedlák, Mánesova č.p. 3481, 580 01 Havlíčkův Brod 1 
 
Miluše Babíčková, Hybešova č.p. 156, 533 72 Moravany u Holic 
MUDr. Jiřina Bakrlíková, Veská č.p. 106, 533 04 Sezemice 
Ing. Kateřina Baškovská, Vršovka č.p. 40, 549 01 Nové Město nad Metují 1 
Ing. Pavel Branda, Mjr. Baumanna č.p. 943, 534 01 Holice v Čechách 
Bc. Alena Brandová, Mjr. Baumanna č.p. 943, 534 01 Holice v Čechách 
Milan Flugr, Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
Tomáš Formánek, Husova č.p. 1940, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3 
Ing. František Haburaj, Ph.D., Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
Jana Jelínek, Svatopluka Čecha č.p. 227, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1 
Barbora Kaplanová, Staroholická č.p. 424, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách 
Veronika Karásková, Dukelská č.p. 359, 534 01 Holice v Čechách 
Lukáš Khýn, Hradecká č.p. 1261, 534 01 Holice v Čechách 
Štěpánka Kotýnková, Hradecká č.p. 1261, 534 01 Holice v Čechách 
Ing. Erika Leugnerová, Železova louka č.p. 68, Krčín, 549 01 Nové Město nad Metují 1 
Aleš Manych, Platěnice č.p. 109, Moravany, 530 02 Pardubice 2 
Ing. Andrea Manychová, Platěnice č.p. 109, Moravany, 530 02 Pardubice 2 
Jiří Mimra, Újezd u Chocně č.p. 84, 565 01  Choceň 1 
Filip Müller, Staroholická č.p. 445, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách 
Jiří Netolický, Zborovská č.p. 671, 534 01 Holice v Čechách 
Lenka Netolická, Zborovská č.p. 671, 534 01 Holice v Čechách 
Marek Novák, Ráby č.p. 167, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
Zuzana Nováková, Ráby č.p. 167, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
Adéla Petrovická, Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
Zdeňka Pešlová, Hradecká č.p. 1262, 534 01 Holice v Čechách 
Jiří Polák, Želí č.p. 8, 503 27 Lhota pod Libčany 
Leoš Schejbal, Husova č.p. 780, 534 01 Holice v Čechách 
Anna Schinzelová, Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
Hana Sekyrová, Hradecká č.p. 1262, 534 01 Holice v Čechách 
Marie Semančíková, Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
Ing. Lucie Sklenářová, Hradecká č.p. 1261, 534 01 Holice v Čechách 
Miroslav Srnánek, Klicperova č.p. 781, 534 01  Holice v Čechách 
Olga Srnánková, Klicperova č.p. 781, 534 01 Holice v Čechách 
Josef Štencl, Roveňsko č.p. 14, 534 01 Holice v Čechách 
Ivana Václavíková, Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
Dominika Vaňková, Hradecká č.p. 1262, 534 01 Holice v Čechách 
Jaroslav Žabenský, Hradecká č.p. 1034, 534 01 Holice v Čechách 
  
Dotčené orgány 
Město Holice, stavební úřad, silniční správní orgán, IDDS: hwkbrgj 
sídlo: Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 29.05.2023 
 
 


		2023-05-29T07:13:35+0200
	Helena Sedláková
	ano




